

19/2024/PN

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa Ośrodka Diagnostyki Narządowej Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (12)

1013. Pytanie dotyczy Załącznika 11 do SWZ z dnia 27.11.2024 część „a”- „wbudowana technologia medyczna” podpunkt „b” Rezonans Magnetyczny 1,5T punkt 244 specyfikacji technicznej.

„Czy Zamawiający zaakceptuje wstrzykiwacz z funkcją wstrzymania iniekcji-pauza programowalną do 20min?”

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje wstrzykiwacz z funkcją wstrzymania iniekcji-pauza programowalną do 20min. Zamawiający dokonał korekty specyfikacji technicznej.

1014. Dotyczy Załącznika 11 do SWZ z dnia 27.11.2024 część „a”- „wbudowana technologia medyczna” podpunkt „c” Rezonans Magnetyczny 3,0T punkt 275 specyfikacji technicznej.

„Czy Zamawiający zaakceptuje wstrzykiwacz z funkcją wstrzymania iniekcji-pauza programowalną do 20min?”

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje wstrzykiwacz z funkcją wstrzymania iniekcji-pauza programowalną do 20min. Zamawiający dokonał korekty specyfikacji technicznej.

Dyrektor
ds. zamówień publicznych
i organizacji

Małgorzata Sondej-Orłowska